
责任编辑：任颖

热线电话：3083220

电子邮箱：zzszxb@126.com
2021年8月27日

关 注
星期五

11

市中区房地产经纪机构备案信息公示（二）
序号

41

42

43

44

45

46

47

48

49

企业名称

市中区轩唐房产信息咨询服务部（大
唐房产银座店）

枣庄尚居房产信息咨询有限公司

枣庄宏阳房地产经纪有限公司

枣庄宏阳房地产经纪有限公司建设路
店

枣庄市世嘉房产咨询有限公司

市中区乐居房产信息服务中心

市中区乐居房产信息服务中心解放路
店

市中区爱屋房产中介店（加盟乐居房
产）

枣庄市惠缘房产经纪有限公司

经营地点

华山四期沿街门市从南数第13间

市中区怡华园小区9号门市房

市中区幸福小区东侧沿振兴路西

市中区建设路西侧东龙头66号

市中区广场花园4号楼下门市北数第二间

枣庄市中区（市）青檀路152-1号

枣庄市中区（市）解放路239号

枣庄市中区（市）君山路北侧糖茶站门市
第6.7两间

市中区建华西路218号

法定
代表人

侯超

李森

李丽

马文

张娜

宋磊

宋磊

万春燕

梁兴丽

统一社会
信用代码

92370402MA3PFTHF7R

91370402MA3MUL0J92

913704023342754262

91370402MA3DQ3290H

91370402MA3N16UU10

92370402MA3DTQ4F1A

92370402MA3ENX9U31

92370402MA3PCNC771

92370402MA3EWJHP4C

联系电话

13356323666

15306323455

18906372155

17763229196

15098265222

13475211777

13475211777

13475211777

15306372286
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51

52

53

54

55

56

57

58

枣庄市顾家房地产经纪有限公司 （21
世纪不动产顾家店）

枣庄市顾家房地产经纪有限公司立新
分公司（21世纪不动产立新店）

枣庄市顾家房地产经纪有限公司君山
路分公司（21世纪不动产君山路店）

枣庄市顾家房地产经纪有限公司建设
路分公司（21世纪不动产建设路店）

枣庄市顾家房地产经纪有限公司建华
路分公司（21世纪不动产建华路店）

枣庄市百年房地产经纪有限公司

枣庄市百年房地产经纪有限公司君山
路分公司

枣庄市市中区阳光房产中介所

枣庄市扬光房产经纪有限公司

市中区泰和家园西南门市

立新小学西墙18号铺

君山路333号

市中区光明东路龙头家园东50米

市中区建华西路文汇嘉园30号楼232号

山东省枣庄市市中区建华路77号

山东省枣庄市市中区车益巷12号门市

市中区振兴路薛庄小区5号楼西头

市中区鑫苑小区3号楼92、94号门市

孟祥刚

孟祥刚

孟祥刚

孟祥刚

孟祥刚

杨营营

杨营营

张勇

王永

91370402MA3CIYJK6P

91370402MA3R05FB6K

91370402MA3R05EW10

91370402MA3R05FJ1B

91370402MA3R05FT3R

91370402MA3POYA36E

91370402MA3R01P92M

92370402MA3KRUEA08

91370402MA3D53X42Q

7365999

7365999

7365999

7365999

7365999

15266263110

15266263110

18866379669

18866377699

市中区房地产经纪机构备案信息公示（二）
序号

59

60

61

62

63

64

65

66

67

企业名称

枣庄市中区千居房屋中介信息咨询服
务中心
枣庄市安信房地产经纪有限公司鑫昌
路分公司
枣庄恒辉房地产经纪有限公司（永兴
青檀店）
枣庄永源房地产经纪有限公司（永兴
振兴店）

枣庄鼎慧房地产经纪有限公司（永兴
解放店）

枣庄市安居房屋租赁有限公司

市中区家源房产信息咨询服务部

山东国翔房地产经纪有限公司

枣庄沃房房产经纪有限公司德仁俊园
分公司

经营地点

枣庄市市中区青檀北路84号==3号沿街综
合楼上下两层

鑫昌路华山路南门对过119号

枣庄市青檀路105号君信银楼北100米

枣庄市文化路小学南100米

枣庄市文化路小学东校对过

清华园沿街综合楼北侧1层1号门市

文化西路文苑小区沿街门市从西向东第12
间
市中区华山路远航未来城24号楼第一层04
户

市中区德仁俊园南数第五间

法定
代表人

张国栋

张瑞

王盛

张静

孟慧

谢明真

杜尧

马倩

梁芹

统一社会
信用代码

92370402MA3TDM763F

91370402MA3N4R949B

91370402MA3R3MCU5T

91370402MA3R3HTUXP

91370402MA3R3N9T0G

91370400MA3D2MLGXK

92370402MA3Q6CPM04

91370402MA3RXRQC4J

91370402MA3T7WKQ4G

联系电话

18678288588
8095477

13969477255

15666370877

18563297855

13176322101

15606372987

15263231545

13963220815

13062097666

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

枣庄沃房房产经纪有限公司华山小区
分公司
枣庄沃房房产经纪有限公司泰和嘉园
分公司
枣庄沃房房产经纪有限公司光明东路
分公司
枣庄沃房房产经纪有限公司君山路西
路分公司
枣庄沃房房产经纪有限公司龙头西路
分公司

枣庄市中区安迪房屋咨询服务中心

市中区安家房产中介服务站

市中区王树秋房屋咨询中心

枣庄怡家不动产经纪有限公司

枣庄市中区易连房产中介信息服务中
心

市中区惠缘房产信息咨询中心

市中区惠缘房产信息咨询中心

枣庄鑫诚房产经纪有限公司

市中区文化路办事处鑫昌路华山小区三期
沿街门市东数第4套
市中区解放路泰和家园东部沿街门市南数
第一间

市中区光明东路香江城105号商铺

市中区君山西路君华园小区沿街东数第1
户

市中区龙头西路东湖豪庭110号门市

文化路街道华山路与建华路交汇处南18米
路东

齐村镇龙城路中坚29-104号

市中区远航未来城二期16号109号

市中区兴文组团3号楼门市从东至西1号

文化路街道龙头中路98号国翔时刻16号

文化路街道建华路文汇嘉园二期22号楼商
业218号

文化路街道解放中路85号门市

市中区君府馨苑2号楼西数3号门市

梁芹

梁芹

梁芹

梁芹

梁芹

孙中颖

甘亚勇

王树秋

裴中伟

赵力

梁兴丽

梁兴丽

韩正旭

91370402MA3T6KTX08

91370402MA3T6L3X8M

91370402MA3T6L3D4Q

91370402MA3T6KXKXQ

91370402MA3T7R6338

92370402MA3TKX059H

92370402MA3RKF8T5G

92370402MA3TDM763F

91370402MA3T4UDN3T

92370402MA3R634PGL

92370402MA3EWJHP4C

92370402MA3TQ6GE3K

91370402MA3QFOW528

13062097666

13062097666

13062097666

13062097666

13062097666

15163210955

13303677711

13375659911

13020520222

15962759555

15306372286

15306372286

13475244444

听朋友说枣庄有个年轻小伙叫李甲祥，初时我还以为是枣
庄市中永安大洼村的李家祥呢，那可是大名鼎鼎的有着中将军
衔的国家民航局局长，后来弄清了不是，这个李甲祥才年仅三
十岁，便当上了山东桥晖装饰装修有限公司总经理，当我第一
次见到他时，他竟然正在枣庄市中永安夏庄新村十九层的大楼
上搞施工……他急匆匆下的楼来，接受我对他的采访……他说
他喜欢和工人们一起干活，几乎每天都要登上楼顶干它一两小
时，有时最高爬上二十六层楼顶搞施工，一来便于和工人们交
流，二来为把好质量关，掌握第一手资料，我发现他虽然年仅
三十岁，却是一个粗壮的汉子，是风风火火的事业磨砺历练出
他这般的粗犷。

1990年12月，李甲祥出生在峄城区古邵镇大邱庄一个普普
通通的农民家庭。他自幼聪慧勤奋，最能体会父母的艰辛，但
贫寒的家境，让他过早地背负起家庭的重担。他在本镇兴集学
校小学毕业后，又在古邵中学和枣庄二十八中上了几年初中，
2010年考入枣庄职业学院机械专业汽车系，2012年又转入德州
学院土木工程系，从小学、中学到大学皆任班长，年年被评为

“三好学生”及“学雷锋先进个人”。本科毕业即获工程师助理
资质，2014年出任枣庄恒庆建筑开发公司现场施工负责人，他
成了一位名副其实的建筑师。从工地小工到建筑队长，从搬砖
刷涂料到砌墙抹灰面，直至成为项目施工负责人，李甲祥以高
度敬业的精神和精益求精的理念，不断在刷新创造着属于自己
的历史，赢得了周围领导、长者和师傅们的喜爱和肯定。2020
年7月李甲祥被山东桥晖装饰装修集团董事长裴涛聘为公司总经
理。李甲祥感恩着、前行着，建造技艺节节提升，管理理念不
断升华，财富也从一贫如洗到几万、几十万、几百万、几千万
地增长着。

2014年-2016年创建枣庄新城市民中心三层地下工程；
2017 年-2018 年开工建设峄城“邮政储蓄银行”大楼及

“峄城区荀子学校”，并荣获先进班组奖；
2018年-2019年建成枣庄新城“贵诚购物中心”（市司法局

店）及枣庄新城“润扬首府”别墅。
2019年8月，他开工建设枣庄市中“东湖春天”，于2020年

12月胜利竣工；同期开发建设枣庄“鲁南大健康创新创业孵化
中心”、“杏恩科技”、“中安鸣翠苑”等工程，并有多项工程荣

获“省级优质工程奖”。
2020年1月开工建设枣庄市中枣庄市民“冰雪文体中心”；

同年8月开工建设枣庄市中红旗小学教学楼。
2020年11月-2021年7月动工兴建枣庄市中西王庄希望社

区；2021年1月动工兴建枣庄市中国新粮油集团办公大楼；同
年6月，开工建设枣庄市中莱恩门窗厂6层办公大楼……

八年多来，公司总开发面积达 200 万平方米，总投资达
2000余万元。目前拥有工程技术人员14人，职工总人数达300
余人；完成税收300余万元……

李甲祥虽多年在外打拼事业，离开家乡日久，但怀着赤子
之心的他，却时刻对家乡大邱庄保持着关注，今天自己有了点
滴成就就应为家乡干点实事好事。在不为外人知情的背后，李
甲祥默默地为家乡贡献了一笔笔善款。无论是修路建桥，或是
重建幼儿园，资助重症的乡邻、帮扶失学的少年，以及带领全
村党员干部外出参观考察，李甲祥都义不容辞，慨尽自己“小
我”之力，一如春风化雨，泽被故乡一片新绿。

2013 年、2014 年春节慰问大邱庄五保老人，李甲祥捐款
5000元；

2016年大邱庄修复土地庙，捐款20000元；
2017年大邱庄修路捐款50000元，通水捐款30000元；
2020年大邱庄创建文化广场，捐款10000元；
2021年5月看望大邱庄6位百岁老人，捐助钱物计12000元；
2021年6月峄城区古邵镇举办“永远跟党走——纪念杨斯

德诞辰100周年书画展”，捐助现金50000元；
2021年八一前夕，古邵镇乡贤联谊会走访慰问解放军官兵

及退役军人，捐款10000元；
……
这些年李甲祥累计下来大大小小的捐助，已达20多万元。
欣逢清平盛世，奋斗不负年华。山东桥晖装饰装修有限公

司视品质和信誉为企业生存和发展的命脉，秉承客户为上帝的
理念，注重企业的品牌建设和文化建设，以传统文化和红色文
化打造企业核心竞争力。“传承卓越，开创未来。”山东桥晖装
饰装修有限公司将为实现实业兴邦，振兴建筑工业再创辉煌明
天。

扬帆起航正当时
——记山东桥晖装饰装修有限公司总经理李甲祥

○张瑜

李甲祥（左一）为百岁老人赠送寿联

李甲祥（左一）赞助纪念杨斯德诞辰100周年书画展

2021 年八一前夕，李甲祥 （前排左
三）走访慰问解放军官兵及退伍军人


